TECTOR®

SCHALZENTRIFUGE H1250C

Horizontal | Chemie Ausfiihrung

Hochleistungszentrifuge fiir 24/7 Multi-Purpose oder Mono-Produktion.

BaugroBe

Ausfiihrung
Trommelinnendurchmesser
Trommeltiefe

Filterflaiche

Flllhéhe

Fallvolumen

Drehzahl

G-Faktor

Antriebsleistung / -konzept
Fullgewicht
Gesamtgewicht (leer)

H 1250

Chemie (C)

1.250 mm

800 mm

3,14 m?

<150 mm

<414|

< 1.200 U/min
<1.006 g

45 KW / Direktantrieb
< 518 kg (Dichte bis 1,25 g/cm?)

ca. 17.000 kg (inkl. Grundplatte / Schwingfundament)
teilbar fiir Transport ca. 9.000 kg und ca. 8.000 kg

INDUSTRY

Abmessungen Passend fiir einen,Standard” LKW
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~4.700 mm bei gedffneter Tur
v 4 ~4.850 mm bei gedffneter Tur mit Technikabdeckung >
3.828 mm

ZENTRIFUGIEREN QEEICIEilcH

HEINKEL Process Technology GmbH
Ferdinand-Porsche-Stra3e 9
74354 Besigheim | GERMANY

Tel +49 7143 9692-0
info@heinkel.de | www.heinkel.de
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